
Zarządzenie nr 206/2023 

Burmistrza Strzelec Opolskich 

z dnia 7 sierpnia 2023r. 

 

w sprawie regulaminu sprzedaży drewna pozyskanego z wycinki drzew  

oraz usuwania złomów i wywrotów z nieruchomości stanowiących 

własność Gminy Strzelce Opolskie 

 

  

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 w związku z art. 45 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 

o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. poz. 40 i 572) zarządzam, co następuje: 
 

 

§1.   Wprowadzam regulamin sprzedaży drewna pozyskanego z wycinki drzew oraz usuwania 

złomów i wywrotów z nieruchomości stanowiących własność Gminy Strzelce Opolskie, 

stanowiący załącznik do zarządzenia. 
 

§2.   Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania. 

 

 

 

Burmistrz Strzelec Opolskich 

 

Tadeusz Goc 

 
  
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Załącznik do zarządzenia nr 206/2023 

         Burmistrza Strzelec Opolskich  

z dnia 7 sierpnia 2023r. 

 

REGULAMIN 

sprzedaży drewna pozyskanego z wycinki drzew oraz usuwania złomów i wywrotów 

 z nieruchomości stanowiących własność Gminy Strzelce Opolskie 

 

 
§1. Sprzedaż drewna odbywa się według zasad określonych w zarządzeniu nr 61/2023 Burmistrza 

Strzelec Opolskich z dnia 1 marca 2023r. w sprawie zasad zagospodarowania drewna  pozyskanego 

z wycinki drzew oraz usuwania złomów i wywrotów z nieruchomości stanowiących własność Gminy 

Strzelce Opolskie 

§2. Sprzedaż odbywa się na podstawie licytacji pisemnej lub ustnej, rodzaj i warunki licytacji ustala 

Burmistrz Strzelec Opolskich. 

§3. Warunkiem udziału w licytacji jest wpłata wadium w wysokości  10% ceny wywoławczej. 

§4. Przed przystąpieniem do licytacji uczestnik zobowiązany jest zapoznać się z niniejszym 

regulaminem. 

§5. Licytację przeprowadza komisja powołana przez kierowników poszczególnych jednostek 

organizacyjnych Gminy Strzelce Opolskie, każda jednostka powołuje spośród swoich pracowników  

komisję przeprowadzającą licytacje na rzecz danej jednostki.   

§6. Po pierwszej nieskutecznej licytacji na sprzedaż drewna, Burmistrz Strzelec Opolskich może 

obniżyć cenę wywoławczą do 50%. 

§7. Po dwóch nieskutecznych licytacjach, Burmistrz Strzelec Opolskich może przeprowadzić 

negocjacje i ustalić cenę drewna w negocjacjach z nabywcą w wysokości nie mniejszej niż 40% jej 

wartości.  

§8. Po przeprowadzonej licytacji lub negocjacjach sporządza się protokół przekazania.  

§9. Cena ustalona w wyniku licytacji płatna jest najpóźniej do dnia sporządzenia protokołu przekazania 

drewna, natomiast cena ustalona w drodze negocjacji może być rozłożona na maksymalnie 4 raty przy 

czym termin płatności pierwszej raty  do dnia podpisania protokołu przekazania a ostatniej raty nie 

później niż do 20 grudnia danego roku.  

§10. Wydanie drewna nastąpi po uregulowaniu należności zgodnie z wystawiona fakturą na podstawie 

protokołu przekazania.  

§11. Wadium wniesione przez uczestnika licytacji oraz zaliczkę wniesioną przez uczestnika negocjacji 

zalicza się na poczet ceny nabycia drewna. W razie uchylenia się osoby wygrywającej licytację lub 

negocjację od kupna drewna wadium lub zaliczka przepada na rzecz prowadzącej licytację ( negocjacje) 

jednostki organizacyjnej gminy. Natomiast wadium wpłacone przez pozostałych uczestników licytacji  

(negocjacji) podlega zwrotowi w ciągu 3 dni od daty rozstrzygnięcia licytacji (negocjacji).  

  

 

 


